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AVEC BOUTIQUE EN LIGNE
WITH ONLINE STORE

Joyeuses 
Pâques 

Ha�y Ha�y 
Easter Easter 



FIGURINES EN CHOCOLAT AU LAIT

506
LAPIN  BUNNY
150G

517
CAMION DE POMPIER  
FIRE TRUCK
125G

512
VACHE  COW
150G

CREUX HOLLOW

16�$

502
LAPIN  BUNNY
150G

507
CHAT  CAT
150G

502

520
CHAT  CAT
250G

16�$

16�$

16�$

16�$

22�$

22�$

22�$

Fabriqués dans une USINE SANS ARACHIDES. Produced in a PEANUT FREE FACILITY.

MILK CHOCOLATE FIGURINES

506

507

512

517

520

521

522

521
LAPIN  BUNNY
250G

522
CHIEN  DOG
250G



LAPINS AU CARAMEL 
CARAMEL FILLED BUNNIES 
CHOCOLAT BELGE   BELGIAN CHOCOLATE

552
6 LAPINS AU CARAMEL
6 CARAMEL FILLED BUNNIES
6 X 33 g - 11 cm

18�$

525
12 POULES EN CHOCOLAT AU LAIT  
MILK CHOCOLATE 12 HENS
12 X 21 g - 6,3 cm

20�$

Emballés individuellement

Individually wrapped

FIGURINES INDIVIDUELLES

INDIVIDUALLY FIGURINES

1545
LAIT AVEC AMANDES
MILK WITH ALMONDS

1542
CHOCOLAT BELGE AU 
LAIT AVEC AMANDES (4)    
BELGIAN MILK CHOCOLAT 
WITH ALMONDS (4)
4 X 45g

1547 
CENTRE CARAMEL
CARAMEL CENTER

PRÉSENTOIR DE CHOCOLAT BELGE
BELGIAN DISPLAY CHOCOLATE         
24  X  45 g

*

*

*

*

*Peut contenir des arachides

1544
CHOCOLAT BELGE CENTRE 
CARAMEL (4)    BELGIAN 
CARAMEL CENTER WITH 
ALMONDS (4)
4 X 45g

72�$

72�$

13�$

13�$

*May contain peanuts



1 800 463-0043
www.perfection.ca

VOUS VOULEZ ORGANISER UNE CAMPAGNE DE FINANCEMENT? 
YOU WOULD LIKE TO ORGANIZE A FUNDRAISING CAMPAIGN? 

PLAISIRS À L’ÉRABLE

12�$

20�$

MAPLE PLEASURES

1131
CARAMEL À L’ÉRABLE 
MAPLE CARAMEL    
225 g
Caramel crémeux à l’érable.        
Creamy maple caramel.

1703
GELÉE À L’ÉRABLE            
MAPLE JELLY 
115 ml
Une touche délectable pour 
rehausser vos repas. Fait de sirop 
pur à 100%. Idéal avec: brie, fruits 
frais, sandwichs. A delectable 
spread. Made from 100% pure 
maple syrop. Perfect with: brie, 
fresh fruits, sandwiches.

1701
BEURRE D’ÉRABLE            
MAPLE BUTTER
330 ml 
Pur, moelleux et onctueux. Fait de sirop 
d’érable pur à 100%. Idéal avec: rôties, 
crêpes, pâtisseries. Pure, rich and 
creamy. Made from 100% pure maple 
syrop. Perfect with: toasts, crepes, 
pastries.

1706
FONDANTS À L’ÉRABLE        
SOFT MAPLE CANDIES 
70 g 
Une collation délicieusement 
sucrée. Fait de sirop d’érable pur 
à 100%. A yummy sweet snacks. 
Made frrom 100% pure maple 
syrop.

1704
BONBONS À L’ÉRABLE      
MAPLE CANDIES
90 g 
Délectable et sain, un petit 
classique qui sucre la dent. 
Delicious and healthy, a classic 
treat for those with a sweet 
tooth.

11�$

12�$

18�$

DEMANDEZ LE LIEN DE LA BOUTIQUE EN LIGNE 
DU PARTICIPANT

Ask for the link to the participant’s online store.

OFFERT EN QUANTITÉ LIMITÉE AVAILABLE IN LIMITED QUANTITY

ENCORE PLUS DE CHOIX EN LIGNE EVEN MORE CHOICES ONLINE

Les produits offerts en quantité limitée sont disponibles en ligne seulement. Ne 
peuvent être inscrits sur un bon de commande papier.
Products offered in limited quantities are available online only. Cannot be entered on 
a paper order form.




